te, quando incertum est, piam causam successuram. ar.  
2. nu. 85. f. 9.
- Fideicommissum alleganti, & se vocatum onus probandi  
incumbit. ar. 19. nu. 1. f. 174.
- Fideicommissum conditionale non transmittitur ad liberos  
quorum in testamento nullibi facta sit mentio. ar. 31.  
nu. 11. 12. f. 278.
- Fideicommissum conditionale ex uero reciproca inter duos  
uel tres sub conditione, si sine liberis, non transmittitur  
ad eos. ar. 3. nu. 16. f. 27. 8. fecis nu. 17.
- Fideicommissum cum perpetuum constitutum inter agna-  
tos uel descendentes transire de uno in alium iuxta illo-  
rum proximatoritatem. ar. 22. nu. 77. f. 193.
- Fideicommissum conditionale, uel in diem incertam reli-  
ctum, ante aduentum diei, uel conditionis non trans-  
mittitur. ar. 22. nu. 4. f. 193.
- Fideicommissum confluūtum in re, aut facto individuo  
post plurimum mortem, non uerificatur quilibet morien-  
te. ar. 13. nu. 6. f. 115.
- Fideicommissum confitetur relictum ab eo a quo utiliori  
modo relinquī potuit. ar. 12. nu. 11. f. 104.
- Fideicommissum cum semel recipit suam firmitatem stri-  
cte accipitur. ar. 1. nu. 40. f. 2.
- Fideicommissum diminutum ex causa dotum an reinte-  
gretur superuenientibus bonis. ar. 42. nu. 70. f. 384.
- Fideicommissum de re aliena domino consentiente valet.  
ar. 44. nu. 32. f. 406.
- Fideicommissum descendens pro dotibus alienari nequit  
ab ascenditibus. ar. 42. nu. 4. f. 341.
- Fideicommissum ex tacita voluntate desunti resultat,  
quando dispositio testatoris sic postulat in necessarium  
consequuntur expressorum, quia alias non valeret.  
ar. 11. nu. 29. f. 86.
- Fideicommissum expirat nullo existente hærede. ar. 2.  
nu. 90. f. 9. & nu. seq.
- Fideicommissum etiam ex parte honorati non protenditur  
de persona ad personam, nisi persona continueatur sub ipsa  
significatione vocabuli. ar. 1. nu. 30. f. 2.
- Fideicommissum in dubio an censeatur iniunctum filio  
impuberi, an vero substitutū pupillariter aut eius legiti-  
matis hæreditibus. ar. 1. nu. 31. f. 104.
- Et que sit utilitas. ibid. & nu. seq.
- Fideicommissum iniunctum filio si deceperit sine filiis,  
aut eius fili sine filiis, ceteris filio iniunctum sub dupli-  
citate conditione. ar. 1. nu. 6. f. 104. & latius ibid. sub  
num. 9.
- Fideicommissum in testamento ordinatum in compluribus  
casibus debetur à venientibus ab intestato, & preser-  
vit cum testator hæredi insitudo circuit in con-  
iunctione naturali vel civili. ar. 2. nu. 19. f. 9.
- Fideicommissum in dubio an presumatur relictum ab hæ-  
rede fili puberis ad impedendum deritact. onciū legiti-  
mā. ar. 12. nu. 20. f. 104. & nu. seq.
- Fideicommissum in dubio presumitur relictum a filio pu-  
bere hærede instituto, non ab eius hæreditibus. ar. 12.  
nu. 27. f. 104.
- Fideicommissum impersonale, seu reale, censetur iniunc-  
tum hæredi, & quandocunque eius conditio euēnit  
debetur. & bona vēdaci possunt. ar. 1. 2. n. 16. f. 104.
- Fideicommissum indefinite relictum post impuberis mor-  
tem non includit bona impuberis, sed bona testatoris.  
ar. 1. 2. nu. 49. f. 104. & nu. 52.
- Fideicommissum iniunctum filio impuberi, non includit bo-  
na illius, nec eius legitima. ar. 1. 2. nu. 44. f. 104.
- Fideicommissa materna, & ascendentia per lineam ma-  
ternam, an alienari possint pro dotibus descendantium  
confitundis, aut refutandis. ar. 42. nu. 45. f. 381.
- Fideicommissum ordinatum fauore familię in perpetuum  
non extendit ultra quartam generationem. ar. 50.  
nu. 1. 3. f. 275.
- Seus si fauore descendantium in perpetuum ex commu-  
ni tradizione ibidem.
- Fideicommissum non extendit de casu ad casum, immo  
etiam in utroque simplici factū non protenditur ad  
casum misit. ar. 1. nu. 3. 6. f. 2.
- Fideicommissum non extendit de persona ad personam,  
etiam

# I N D E X.

- etiam quod attenta lata significazione vocabuli continetur. ar. 1. num. 27. fol. 2.
- Fideicommissum non purè debetur, si per verba sit relatum, que sapient dilationem in longius tempus. ar. 45. num. 5. fol. 416.
- Fideicommissum ordinatum esse ex quibus probetur. ar. 43. nu. 2. fol. 393. & nu. seq.
- Fideicommissum perens ex iure alieno docere debet ex persona auctoris sui fideicommissum. ar. 43. nu. 22. f. 393.
- Fideicommissum post conditionem, & diei incertae aduentum transmittitur. ar. 2. nu. 55. fol. 193.
- Fideicommissum presumitur magis relictum à substituto, quam ab instituto, & magis à filiis postis in conditione, cum sunt dispositive vocatis, quam ab hærede. ar. 1. 2. nu. 13. fol. 104.
- Fideicommissum per patrem ab impuberis hereditibus relitti, pubertate adueniente expirat. ar. 8. nu. 2. f. 68.
- Fideicommissum particulare quid sit. ar. 1. nu. 5. fol. 2.
- Fideicommissum an potius presumatur relictum à filiis filiorum substitutis per vulgarem, an vero à filiis proximo loco institutis. ar. 1. 2. nu. 19. fol. 104.
- Fideicommissum potius presumitur relictum ab hæredi scripto, quam ab hærde hæreditis. ar. 1. 2. nu. 10. fol. 104. & nu. seq.
- Fideicommissum relictum liberis, & descenditibus, in infinitum deferuntur. ar. 30. nu. 2. Et latius nu. 9. f. 275.
- Fideicommissum relictum sub conditione si sine liberis, vel eius liberis sine liberis, debetur quandcumq; liberi defierint extare. ar. 29. nu. 11. fol. 268.
- Fideicommissum residuit, ut sequatur effectus à testatore consideratus. ar. 49. nu. 35. f. 268.
- Fideicommissum constitutum sub certa temporis conditione non profertur ad aliud tempus. ar. 52. nu. 3. f. 493.
- Fideicommissum perit non impleta conditione. ar. 5. nu. 6. fol. 493.
- Fideicommissum resultat inter duos cohæredes, ex his verbis. Ogni cosa sottoposta à fideicomesso. ar. 5. nu. 12. f. 49.
- Fideicommissum reale operatur, ut ad quemcumq; res vadit, vadat cum suo onere. ar. 1. 3. nu. 8. f. 1. 13. & nu. seq.
- Fideicommissum relictum à patre filio in potestate, an videretur dilatum in tempus existentia sui iuris, & an purè relictum sit nullus valoris. ar. 5. nu. 26. f. 416.
- Fideicommissum honorato in iunctum si in validum sit, atamen relictum debetur. ar. 2. 8. nu. 42. fol. 255.
- Fideicommissum ut ipso iure transeat à primò in secundū fideicommissari ab ipso; aliquia mora. ar. 29. nu. 26. f. 456.
- Fideicommissum dilatum post mortem hæredis in eius gratiam prolatum videatur. ar. 49. nu. 26. fol. 449.
- Fideicommissum etiam conditionale pacto remitti potest. ar. 5. 2. nu. 1. 4. fol. 493.
- Fideicommissum simpliciter relictum non ad eius die, aut conditione purè debetur. artic. 45. nu. 1. fol. 416. fallit nu. 2. & 3.
- Fideicommissum simplex, & absolutum quale sit. ar. 14. nu. 6. fol. 128.
- Fideicommissum sic constitutum, prout in testamento patris, vel alterius, an nouum constitutum fideicommissum, an vero iam constitutum prorogat. ar. 1. 6. n. 1. 14. f. 144.
- Fideicommissum uniuersale non continet quod pertinet ad heredem, non ut hæredem, sed ex alia causa. ar. 6. nu. 3. fol. 55.
- Fideicommissum ut sit uniuersale oportet, quod sit de hæreditate testatoris, secus si de alia uniuersitate. ar. 5.
- nu. 42. fol. 49.
- Fideicommissum uniuersale in iunctum vni cohæredum, non includit portiones cohæredum sibi ab intestato delatas. ar. 8. nu. 47. f. 68.
- Fideicommissum uniuersale includit portionem cohæredis accessentem. ar. 8. nu. 4. fol. 68.
- Fideicommissum uniuersale non continet ea, quæ hæres grauatus habiturus erat, alio existente hærede. ar. 6. nu. 1. fol. 55.
- Fideicommissum uniuersale, an includat expressa in inscriptione, qua non sunt repetita in ipso uniuersali fideicommisso. ar. 6. nu. 5. fol. 55.
- Fideicommissum uniuersale debetur à venientibus ab intestato, si ab eis fuerit repetitum. ar. 2. nu. 1. 5. fol. 9.
- Idem si in testamento fuerit inserta clausula codicillaris. nu. 1. 6.
- Fideicommissum uniuersale ex contractu non constituitur. ar. 5. nu. 46. fol. 49.
- Fideicommissum uniuersale, an validum sit quo ad Trebeliani effectus, si hæreditas sit non soluendo. ar. 2. nu. 9. fol. 9.
- Fideicommissum uniuersale non continet, quæ ad extraneum hæredem hæredem non transveni. ar. 6. n. 3. f. 55.
- Fideicommissum uniuersale constitutum siue, pluribus declaratur exemplis. ar. 5. nu. 4. fol. 49.
- Fideicommissum uniuersale cedi non potest. ar. 2. nu. 5. 2.
- Fideicommissum uniuersale numquam egreditur vires hereditatis. ar. 3. nu. 77. fol. 21.
- Fideicommissum uniuersale est, cum ad uniuersitatem hereditatis referatur etiam per verbum lego. art. 5. nu. 26. fol. 49.
- Fideicommissum uniuersale post cessionem dici etiam non agnitum transmittitur ad hæredes. ar. 2. 2. nu. 3. f. 193.
- Fideicommissum uniuersale an includat portionem, quæ ex pupillari peruenit. ar. 8. nu. 3. 1. f. 68.
- Fideicommissum uniuersale est persona hæredis rogetur, sive alius, cui ex persona hæredis hereditas acquiritur. ar. 5. nu. 2. fol. 49.
- Fideicommissum uniuersale est etiam, cum testator de quota hereditatis roganit. ar. 5. nu. 2. 7. f. 49.
- Fideicommissum uniuersale non continet quæ hæres acquirit propter res hereditarias. ar. 1. 0. nu. 3. f. 7.
- Fideicommissum uniuersale, an includat quod roganus habui ex pupillari substitutione. ar. 8. nu. 2. 4. f. 68.
- Fideicommissum uniuersale non includit quod ad hæredem peruenit, non ex indicio defuncti, sed ex alia causa. ar. 6. nu. 7. f. 55.
- Fideicommissum uniuersale non continet quod ad extraneum hæredem hæredem non transit. ar. 6. nu. 1. 7. f. 55.
- Fideicommissum uniuersale includit portionem, quam hæres grauatus habuit ex substitutione vulgari de parte cohæredis. ar. 8. nu. 1. f. 68.
- Fideicommissum uniuersale purè debitur, non includit portionem ex substitutione grauato acquistam. ar. 8. nu. 8. fol. 68.
- Fideicommissum uniuersale includit etiam portionem, qua iure legitima deducitur. ar. 3. nu. 128.
- Fideicommissum uniuersale, an possit per cessionem in aliud transferri. ar. 3. 1. nu. 2. 7. f. 278.
- Fideicommissum uniuersale non est, nisi passione actiones transeat. artic. 5. nu. 5.
- Fiduciarius hæres quis sit, & hic non detrabit Trebelianam. ar. 3. nu. 1. 9. f. 11. & nu. 20.

Fiducia-

# I N D E X.

- Fiduciarius hæres per fideicommissum grauatus non re-  
stituit prelegata. ar. 7.nu.58.f.62.
- Filia exclusa a successione patris per existentiam masculorum, reservata dote, facit partem & numerum secundum vna opinione. ar. 38.nu.17.f.350. & nu. seq.
- Filia feminæ exclusa per masculum, ob prærogatiuum statuti, eo deficiente admittitur ad fideicommissi successione, in quo vocati sunt descendentes, & liberis, aut per simile nomen collectiuum. ar. 19.nu.27.f.174.
- Filia grauata sub conditione si sine filiis, excludit substitutum extraneum non agnatum, quanvis testator excluset propriam filiam ab universali successione. ar. 25.nu.20.f.235. & nu. seq.
- Filia exclusa per statuum dote reservata, præsupposito, quod dos detrahatur, vel as alieni, an augeat numerum ad communum masculorum. ar. 38.nu.24.f.350.
- Filia reintegrata ad successione facit partem masculis in legiima. ar. 38.nu.25.f.350.
- Filia ex matre grauata ex causa deficeret conditione fideicommissi ad exclusionem substituti auunculia. ar. 25.n.19.f.235.
- Filia maritata. & non dotata, aut cum parva dote, an possit virgere patrem ut illam doret. ar. 42.nu.39.fol.381.
- Filia, quæ consupstis legitimis, & Trebellianicam, non potest se dotare in fideicommissarijs. ar. 37.n.7.f.348.
- Filia in Regni successione exclusa, & masculus ex ea excluditur. ar. 26.nu.7.f.246.
- Filia influita a patre, & filio masculo, vel etiam per non men appellatiu, sante statuto exclusivo filiarum per existentiam masculi, an cum masculo concurrat. ar. 17.nu.3.fol.163.
- Filiabus substitutis continentur filia testatoris, & filia grauata. ar. 20.nu.24.f.179.
- Filia continetur in dispositiis ad sauorem filiorum. ar. 25.nu.42.f.235. & que ad nu.480.
- Filia vbi competenter dotari possunt in bonis paterris, an minuant fideicommissa masculina reliqua masculis cum onere dotandi filias. ar. 37.nu.7.f.346.
- Filia sante statuto exclusivo, in fideicommisso aucto fauore filiorum, & descendientium ordinato, non concurrent ut proprijs fratrilis. ar. 25.m.54.f.34.cu.seq.
- Filia feminæ sante statuto exclusivo feminarii pp masculos, an continant in fideicommisso ordinato ad fauore filiorum liberorum, & descendientium. ar. 25.m.49.f.235.
- Filia propria exclusio non operatur exclusione neptis ex filio grauato, vbi constat de causa exclusione ipsius filiae, q. nō ocurrat in nepite. ar. 25.n.7.f.235. et n.17.
- Filia non faciunt conditionem ad exclusionem substitutorum agnitorum. ar. 25.nu.27.f.235.
- Filia ex filio grauata deficeret